, I

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro
Tel: (0xx22)2621.1525 R. 210.
GABINETE DO VEREADOR ADALBERTO AMARAL

REQUERIMENTO N9 39 DE D2 DE DEZEMBRO DE 2DIG.

0 Vereador subscrito nesta Casa Legislativa REQUER que submeta ao

Plenário deste Poder Legislativo o presente Requerimento, que tem por escopo

consignar "MOÇÃO DE APLAUSOS" DDUTDR EDSDN ZAMBROTTI-MEDICO

MASTDLOGISTA E CIRURGIÃO GERAL, pelas seus relevantes serviços

prestados ao Município.

JUSTIFICATIVA

São Pedro da Aldeia - RJ, Sala das Sessões, D2 de dezembro de 20IG.

CIENTE
Oonstou do expediente da Sossâc

úq Dia_ú A

/ [JÂ-séOê-Em.-i&osonS. Tarios
PRESIDENTE
C. M. S. P. A

ADALBERTO AMARAL
l(p6son S> (Fartos

presidente
C. M- s. P. A

- Vereadar -